2025年 8月 5日

各 位

会 社 名  新 日 本 電 工 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  青木  泰
（コード番号：5563東証プライム）

問合せ先  執行役員総務部長 田中 徹

（TEL 03-6860-6800）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年５月８日に公表した2025年12月期（2025年 1 月 1 日～2025年12月

31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（1）2025年 12月期 通期連結業績予想数値（2025年 1月 1日～2025年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

76,600

百万円

未定

百万円

3,500

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（B） 78,200 5,200 3,000 1,600 11.65

増減額（B-A） 1,600 － △500 － －

増減率（％） 2.1 － △14.3 － －

(ご参考)前期実績

(2024年 12月期)
78,235  6,856  4,859 3,114 22.91

（2）修正の理由

本日発表した第２四半期連結累計期間の業績及び現時点において入手可能な情報を元に業績予想の見直

しを行いました。また、前回発表予想時には未公表であった営業利益及び親会社株主に帰属する当期純利益

につきましても上記のとおり公表いたします。

（注）上記業績予想につきましては、現時点で得られた情報に基づき算定しており、多分に不確定要素を含

んでおりますので、実際の業績は予想数値と大きく異なる場合があります。

以   上